
UCHWAŁA NR XXXVIII/256/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przyłączenia się do działań mających na celu 
poprawę międzynarodowej komunikacji kolejowej dla miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 9 ust. 2 i art. 10 ust. 1 oraz 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1123)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Wolborzu uznaje petycję Pana Pawła Dudy dotyczącą przyłączenia 
się do działań mających na celu poprawę międzynarodowej komunikacji kolejowej dla miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego za zasadną.

§ 2.  Rada Miejska w Wolborzu postanawia zwrócić się do Ministra Infrastruktury 
i Budownictwa z apelem o podjecie działań mających na celu poprawę międzynarodowej 
komunikacji kolejowej dla miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 3.  Uzasadnienie do rozpatrzonej petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wolborzu, 

zobowiązując do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia oraz 
Burmistrzowi Wolborza. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: EF3A3308-EB55-4051-846C-8D15B705BE39. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/256/2017

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 25 października 2017 r.

Uzasadnienie

W dniu 5 września 2017 roku do Rady Miejskiej w Wolborzu wpłynęła petycja złożona 
w interesie publicznym oraz własnym przez Pana Pawła Dudę w sprawie przyłączenia się 
do działań mających na celu poprawę międzynarodowej komunikacji kolejowej dla miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego.

Analizą petycji zajęły się Komisje:
1) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu;
2) Komisja Rolnictwa Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego.

Komisje zajęły stanowisko, w którym uznały za zasadne poparcie działań podjętych 
przez składającego petycję - Pana Pawła Dudę. Uznano, że działania ww. mają na celu 
poprawę międzynarodowej komunikacji kolejowej dla miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego.

Rada Miejska w Wolborzu po zapoznaniu się ze stanowiskiem wypracowanym przez 
Komisje potwierdza, iż działania podjęte przez Pana Pawła Dudę mają istotne 
znaczenia dla poprawy międzynarodowej komunikacji kolejowej miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego, a tym samym dla mieszkańców okolicznych gmin. W celu poparcia 
działań podjętych przez składającego petycję, Rada Miejska w Wolborzu postanawia 
zwrócić się do Ministra Infrastruktury i Budownictwa z apelem o podjęcie działań 
zmierzających do poprawy międzynarodowej komunikacji kolejowej dla miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego.

Id: EF3A3308-EB55-4051-846C-8D15B705BE39. Podpisany Strona 1




